
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
20.04.2023.                            Nr.__ 

 
Grozījumi Cēsu novada domes 2022. gada 11. augusta lēmumā “Par vidi degradējošu, sagruvušu vai 
cilvēku drošību apdraudošu būvju apzināšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 

 
Cēsu novada dome 2022. gada 11. augustā pieņēma lēmumu Nr. 466 “Par vidi degradējošu, sagruvušu 

vai cilvēku drošību apdraudošu būvju apzināšanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu” 
(turpmāk – lēmums). Cēsu novada Centrālās administrācija ar rīkojumu Nr. 4-11/2023/163 ir izbeigusi darba 
tiesiskās attiecības ar Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes 
būvinženieri Juri Amanu. 

Lai nodrošinātu komisijas sastāvu, ņemot vērā 13.03.2023. noslēgto darba līgumu Nr. 24/2022/4-1.1 
ar Ivaru Baltrumu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 13. punktu, 21. punktu, ievērojot 
Cēsu novada domes Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas 30.03.2023. atzinumu (protokols Nr.6), Cēsu 
novada dome nolemj: 

1. Grozīt lēmuma 1. punktu šādā redakcijā: 
“Izveidot Vidi degradējošu, sagruvušu vai cilvēku drošību apdraudošu būvju apzināšanas komisiju šādā 
sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs: Cēsu novada pašvaldības izpilddirektore Līga Bukovska 
Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Cēsu novada būvvaldes vadītājs Vija Gēme 
Komisijas locekļi: Cēsu novada būvvaldes vadītāja vietnieks Irēna Suipe 
 Cēsu novada būvvaldes būvinspektors Uģis Dančauskis 
 Cēsu novada būvvaldes būvinspektors Arturs Repšs 

 
Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu apsaimniekošanas 
pārvaldes Cēsu novada infrastruktūras pārvaldības nodaļas vadītājs 
– būvinženieris Ivaru Baltrums 

 Cēsu novada Pašvaldības policijas inspektore Tija Ļvova 
Komisijas sekretārs: Cēsu novada būvvaldes administratore - konsultante Maija Žīgure” 

 
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada domes priekšsēdētājam 

 
 

Sagatavoja: I.Suipe 


